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Ausdruck: 2022-05-15 15:28:08Wertung: 2022-05-15 15:15:45

Rang Stnr Name Jg. Nat. LV Verein/Ort Ges-Rg. 0-21,1k 21,1-42k Brutto

FRAUEN
1 Ö46 Ludwig Luzia 99 AUT WLV Sports Monkeys 45 1:27:02 1:36:07 3:03:10
2 Ö23 Freitag Karin 80 AUT TLV LG-Decker Itter 52 1:29:23 1:37:11 3:06:35
3 Ö21 Exenberger Sabrina 92 AUT TLV LG-Decker Itter 58 1:27:16 1:41:47 3:09:05
4 Ö22 Hinnerth Maria 84 AUT WLV Team Vegan.at 59 1:33:00 1:36:27 3:09:29
5 Ö26 Vlasich Sandra 82 AUT WLV Team Vegan.at 65 1:32:25 1:41:28 3:13:54
6 Ö45 Sabbadini-Tengg Sigrid 79 AUT KLV ASKÖ Villach 73 1:35:38 1:44:19 3:19:59
7 Ö24 Antosch Manuela 80 AUT NÖLV LC Just4fun 79 1:40:11 1:47:31 3:27:44
8 Ö34 Starz Elisabeth 71 AUT KLV Abenteuer Alpen 82 1:40:33 1:50:20 3:30:54
9 Ö153 Wagenleitner Therese 81 AUT SLV ASV Salzburg ZV LA 83 1:44:43 1:46:36 3:31:21
10 Ö28 Weissenbök Paulina 75 AUT NÖLV ULC Klosterneuburg 85 1:45:36 1:48:54 3:34:32
11 Ö37 Fritz Ilse 62 AUT OÖLV ASKÖ Laufwunder Steyr 89 1:48:55 1:56:30 3:45:26
12 Ö30 Glaser Silvija 77 AUT NÖLV LC Just4fun 92 1:58:14 1:54:31 3:52:47
13 Ö31 Knapp Andrea 71 AUT TLV LG-Decker Itter 93 1:47:50 2:04:55 3:52:47
14 Ö29 Hubauer Rafaela 75 AUT OÖLV LAG Genböck Haus RIED 94 1:55:26 2:02:29 3:57:57
15 Ö38 Santer Barbara 59 AUT KLV ASKÖ Villach 101 2:00:25 2:19:22 4:19:49
16 Ö25 Majcen-Jin Lan 78 CHN NÖLV ASK-McDonalds-Loosdorf 102 2:02:40 2:19:02 4:21:43

DNF Ö39 Zauner Anna 58 AUT WLV LG Wien DNF 1:16:56
DNF Ö40 Piffl Gerda 55 AUT NÖLV ULC Klosterneuburg DNF 1:02:33

MÄNNER
1 Ö44 Bauernfeind Mario 91 AUT WLV KUS ÖBV Pro Team 1 1:10:34 1:11:51 2:22:27
2 Ö147 Kosgei Isaac-Toroitich 81 KEN OÖLV TGW Zehnkampf-Union 2 1:10:44 1:16:16 2:27:01
3 Ö58 Schrank Georg 91 AUT STLV RunninGraz 3 1:12:19 1:16:51 2:29:11
4 Ö61 Lemp Markus 90 AUT OÖLV LC Sicking 4 1:12:29 1:17:08 2:29:38
5 Ö87 Mialle Pierrick 80 FRA WLV LG Wien 5 1:16:25 1:17:29 2:33:56
6 Ö63 Pell Johannes 93 AUT OÖLV Tri Run Kaiser 6 1:17:19 1:16:38 2:33:59
7 Ö71 Rieder Andreas 86 AUT TLV LG-Decker Itter 7 1:16:32 1:17:38 2:34:11
8 Ö79 Jäger Markus 80 AUT SLV Lauftreff Nußdorf 8 1:19:08 1:19:38 2:38:47
9 Ö100 Müller Christian 75 AUT KLV LG Südkärnten 9 1:18:08 1:21:48 2:39:57
10 Ö78 Aumayr Matthias 85 AUT OÖLV Tri Power Freistadt 10 1:21:40 1:19:39 2:41:21
11 Ö146 Knoblechner Alexander 88 AUT SLV Lauftreff Nußdorf 11 1:17:24 1:24:57 2:42:22
12 Ö42 Werner Stefan 82 AUT WLV KUS ÖBV Pro Team 12 1:21:52 1:21:13 2:43:06
13 Ö101 Pongruber Johannes 76 AUT VLV Hellblau.POWERTEAM 13 1:21:38 1:21:52 2:43:32
14 Ö62 Mayrhofer Franz 89 AUT OÖLV TRIRUN Linz 14 1:20:18 1:23:47 2:44:07
15 Ö65 Kreindl Oliver 92 AUT OÖLV Tri Power Freistadt 15 1:23:43 1:22:07 2:45:52
16 Ö60 Habenicht Tobias 93 AUT KLV KLC 16 1:20:20 1:26:01 2:46:22
17 Ö66 Igerc Adrian 91 AUT KLV LG Südkärnten 17 1:22:02 1:24:35 2:46:38
18 Ö75 Wieser Andreas 83 AUT KLV LG Südkärnten 18 1:22:02 1:25:23 2:47:27
19 Ö51 Barbi Philipp 93 AUT NÖLV Laufclub Mank 19 1:21:53 1:25:39 2:47:34
20 Ö69 Batra Sudhir 84 AUT SLV Lauftreff Nußdorf 20 1:20:01 1:27:40 2:47:42
21 Ö59 Slawiczek Christian 98 AUT OÖLV TSV St. Georgen/Gusen 21 1:21:12 1:26:41 2:47:55
22 Ö72 Senn Manfred 87 AUT TLV LG-Decker Itter 22 1:17:40 1:30:22 2:48:04
23 Ö103 Scherb Hannes 74 AUT OÖLV Tri Power Freistadt 23 1:22:21 1:26:50 2:49:13
24 Ö118 Wagner Richard 69 AUT NÖLV UNION St. Pölten 24 1:22:59 1:26:35 2:49:36
25 Ö151 Reiter Robert 80 AUT OÖLV LG St. Wolfgang 25 1:23:19 1:26:27 2:49:48
26 Ö117 Glaser Robert 68 AUT NÖLV LC Just4fun 26 1:23:20 1:27:11 2:50:33
27 Ö108 Bauer Matthias 77 GER WLV LG Wien 27 1:23:19 1:27:38 2:50:58
28 Ö73 Seyss-Inquart Michael 83 AUT SLV ASV Salzburg ZV LA 28 1:21:12 1:30:00 2:51:14
29 Ö106 Lackinger Christian 77 AUT NÖLV UNION St. Pölten 29 1:24:43 1:28:54 2:53:38
30 Ö136 Radlmayr Alois 61 AUT OÖLV TRIRUN Linz 30 1:26:35 1:28:09 2:54:45
31 Ö89 Ladich Roland 74 AUT BLV 1. Laufclub Parndorf 31 1:26:24 1:28:33 2:54:59
32 Ö82 Weixelbaum Franz 80 AUT BLV SV Waha fix&fertig St. Margarethen 32 1:25:23 1:30:29 2:55:54
33 Ö67 Maier Michael 95 AUT KLV ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club Carinthia 33 1:26:20 1:29:37 2:55:58
34 Ö86 Schinagl Andreas 82 AUT OÖLV Tri Power Freistadt 34 1:26:36 1:29:46 2:56:24
35 Ö127 Köb Klaus 64 AUT VLV Im Wald Läuft`s 35 1:27:43 1:29:15 2:56:59
36 Ö141 Laznicka Peter 55 AUT WLV LG Wien 36 1:28:32 1:28:36 2:57:09
37 Ö96 Denk Michael 73 AUT WLV LC Profis 37 1:27:38 1:29:50 2:57:30
38 Ö85 Ratzer Manfred 82 AUT STLV RunninGraz 38 1:26:00 1:31:35 2:57:37
39 Ö113 Hechenberger Peter 68 AUT TLV LG-Decker Itter 39 1:24:15 1:33:55 2:58:11
40 Ö116 Rattenberger Christian 68 AUT KLV ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club Carinthia 40 1:27:28 1:30:50 2:58:20
41 Ö95 Wolf Thomas 76 AUT BLV SV Waha fix&fertig St. Margarethen 41 1:27:44 1:31:31 2:59:17
42 Ö115 Leitner Josef 68 AUT KLV ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club Carinthia 42 1:26:26 1:33:22 2:59:50
43 Ö102 Jauk Michael 75 AUT KLV DSG Maria Elend 43 1:23:57 1:37:16 3:01:14
44 Ö93 Zeyer Steffen 75 GER SLV ASV Salzburg ZV LA 44 1:29:08 1:32:51 3:02:01
45 Ö47 Gstaltner Lukas 98 AUT WLV Sports Monkeys 46 1:27:02 1:36:14 3:03:18
46 Ö125 Majcen Rolf 66 AUT NÖLV ASK-McDonalds-Loosdorf 47 1:29:34 1:34:24 3:03:59
47 Ö88 Gangl Sead 81 AUT WLV LG Wien 48 1:29:37 1:34:33 3:04:11
48 Ö112 Maros Ervin 72 HUN BLV 1. Laufclub Parndorf 49 1:30:34 1:33:43 3:04:19
49 Ö81 Urban Rudi 78 AUT SLV ASV Salzburg ZV LA 50 1:25:51 1:38:31 3:04:23
50 Ö70 Mayrhofer Andreas 87 AUT NÖLV LC Waldviertel 51 1:29:13 1:35:20 3:04:35
51 Ö57 Krainer Manuel 91 AUT KLV ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club Carinthia 53 1:30:17 1:36:33 3:06:51
52 Ö49 Weihs Robert 83 GER WLV Ultralaufteam Heustadlwasser 54 1:28:04 1:38:46 3:06:52
53 Ö94 Bacher Michael 75 AUT BLV SV Waha fix&fertig St. Margarethen 55 1:33:54 1:33:13 3:07:08
54 Ö77 Hoffelner Thomas 84 AUT OÖLV Tri Power Freistadt 56 1:26:36 1:42:15 3:08:52
55 Ö74 Schall Florian 86 AUT NÖLV LC Just4fun 57 1:33:24 1:35:36 3:09:02
56 Ö148 Anselm Michael 84 AUT VLV ULC Bludenz 60 1:31:25 1:39:38 3:11:05
57 Ö110 Stockinger Gerald 70 AUT OÖLV LAG Genböck Haus RIED 61 1:33:43 1:37:48 3:11:32
58 Ö152 Gspandl Karl 85 AUT BLV LTC Seewinkel 62 1:34:18 1:37:25 3:11:45
59 Ö129 Fenzl Harald 67 AUT OÖLV SV Gallneukirchen 63 1:33:39 1:38:17 3:11:57
60 Ö155 Hable Daniel 88 AUT NÖLV LC Waldviertel 64 1:27:43 1:46:04 3:13:48
61 Ö114 Senoner Thomas 69 AUT TLV LG-Decker Itter 66 1:34:31 1:39:23 3:13:55
62 Ö55 Marx Daniel 88 AUT TLV LG-Decker Itter 67 1:30:09 1:45:24 3:15:34
63 Ö130 Kramberger-Kaplan Ernest 64 AUT OÖLV SV Gallneukirchen 68 1:35:47 1:40:26 3:16:14
64 Ö43 Demuth Jürgen 72 AUT WLV KUS ÖBV Pro Team 69 1:35:07 1:41:38 3:16:47
65 Ö150 Breitenauer Josef 67 AUT OÖLV LAC Amateure Steyr 70 1:32:32 1:45:59 3:18:33
66 Ö92 Kases Roland 73 AUT NÖLV LC Waldviertel 71 1:32:01 1:47:38 3:19:41
67 Ö124 Jaidhauser Emil 67 AUT NÖLV Laufclub Mank 72 1:35:10 1:44:43 3:19:55
68 Ö64 Lassnig Florian 93 AUT KLV DSG Maria Elend 74 1:29:17 1:51:37 3:20:55
69 Ö50 Kopeinig Moritz 99 AUT WLV Sports Monkeys 75 1:34:48 1:47:02 3:21:51
70 Ö84 Wernig Martin 81 AUT KLV LG Südkärnten 76 1:34:45 1:47:07 3:21:53
71 Ö131 Plattner Michael 58 AUT TLV SK Rueckenwind 77 1:33:42 1:49:13 3:22:56
72 Ö48 Köhler Martin 56 AUT NÖLV ULC Riverside Mödling 78 1:42:50 1:43:55 3:26:47
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73 Ö126 Pichler Klaus 67 AUT NÖLV ULC Klosterneuburg 80 1:42:36 1:45:43 3:28:20
74 Ö149 Morawetz Hubert 69 AUT OÖLV SK Vöest 81 1:32:47 1:55:39 3:28:28
75 Ö122 Rios Jorge-Eduardo 65 USA NÖLV ULC Klosterneuburg 84 1:46:01 1:47:57 3:34:00
76 Ö111 Bair Christian 70 AUT TLV SK Rueckenwind 86 1:43:28 1:53:16 3:36:45
77 Ö154 Avar Dietmar 59 AUT KLV HSVK Marathon 87 1:42:41 1:54:29 3:37:11
78 Ö107 Ertel Markus 75 AUT WLV LG Wien 88 1:45:35 1:55:56 3:41:33
79 Ö109 Bart Ernst 70 AUT OÖLV ASKÖ Laufwunder Steyr 90 1:54:29 1:50:56 3:45:27
80 Ö105 Huemer Jürgen 73 AUT OÖLV LG Innviertel 91 1:37:40 2:07:50 3:45:32
81 Ö119 Vaschauner Thomas 67 AUT TLV LSV 1990 Kitzbühel 95 1:40:16 2:18:48 3:59:06
82 Ö123 Löbl Hans 66 AUT NÖLV LC Just4fun 96 1:55:10 2:05:11 4:00:23
83 Ö121 Engele Gregor 66 AUT TLV SK Rueckenwind 97 1:51:56 2:11:48 4:03:45
84 Ö137 Flatzbauer Oswald 59 AUT BLV Leichtathletik Club Unlimited 98 1:52:52 2:12:13 4:05:07
85 Ö120 Mössner Martin 64 AUT TLV SK Rueckenwind 99 1:51:59 2:23:30 4:15:30
86 Ö145 Grassegger Helmut 50 AUT STLV LC IDEE Rottenmann 100 2:01:41 2:16:56 4:18:38
87 Ö144 Neumaier Walter 51 AUT STLV LC IDEE Rottenmann 103 2:01:34 2:23:11 4:24:46
88 Ö142 Musil Leo 49 AUT NÖLV LC Wienerwaldsee 104 2:05:19 2:33:50 4:39:11
89 Ö139 Rasinger Lorenz 54 AUT KLV KLC 105 2:00:15 2:56:33 4:56:50
90 Ö143 Golja Anton 51 AUT KLV Carinthian Runners 106 2:39:41 3:14:33 5:54:15
91 Ö135 Schober Stefan 62 AUT OÖLV LAG Genböck Haus RIED 107 2:00:46 4:05:58 6:06:46

DNF Ö134 Filler Josef 60 AUT NÖLV LC Waldviertel DNF 1:40:32 2:41:19
DNF Ö98 Eberdorfer Christian 73 AUT KLV ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club Carinthia DNF 1:25:43 1:25:44
DNF Ö99 Plank Ronald 77 AUT OÖLV TRIRUN Linz DNF 1:25:59 1:26:00
DNF Ö90 Weissenbök Roland 73 AUT NÖLV ULC Klosterneuburg DNF 0:00:02
DISQ Ö53 Schlager Daniel 90 AUT OÖLV LAC Amateure Steyr DISQ 1:19:15 1:26:39 2:45:56
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Rang Stnr Name Jg. Nat. LV Verein/Ort Ges-Rg. 0-21,1k 21,1-42k Brutto

W-35
1 Ö22 Hinnerth Maria 84 AUT WLV Team Vegan.at 43 1:33:00 1:36:27 3:09:29

M-35
1 Ö71 Rieder Andreas 86 AUT TLV LG-Decker Itter 3 1:16:32 1:17:38 2:34:11
2 Ö78 Aumayr Matthias 85 AUT OÖLV Tri Power Freistadt 6 1:21:40 1:19:39 2:41:21
3 Ö75 Wieser Andreas 83 AUT KLV LG Südkärnten 9 1:22:02 1:25:23 2:47:27
4 Ö69 Batra Sudhir 84 AUT SLV Lauftreff Nußdorf 10 1:20:01 1:27:40 2:47:42
5 Ö72 Senn Manfred 87 AUT TLV LG-Decker Itter 11 1:17:40 1:30:22 2:48:04
6 Ö73 Seyss-Inquart Michael 83 AUT SLV ASV Salzburg ZV LA 17 1:21:12 1:30:00 2:51:14
7 Ö70 Mayrhofer Andreas 87 AUT NÖLV LC Waldviertel 37 1:29:13 1:35:20 3:04:35
8 Ö49 Weihs Robert 83 GER WLV Ultralaufteam Heustadlwasser 39 1:28:04 1:38:46 3:06:52
9 Ö77 Hoffelner Thomas 84 AUT OÖLV Tri Power Freistadt 41 1:26:36 1:42:15 3:08:52
10 Ö74 Schall Florian 86 AUT NÖLV LC Just4fun 42 1:33:24 1:35:36 3:09:02
11 Ö148 Anselm Michael 84 AUT VLV ULC Bludenz 44 1:31:25 1:39:38 3:11:05
12 Ö152 Gspandl Karl 85 AUT BLV LTC Seewinkel 46 1:34:18 1:37:25 3:11:45

W-40
1 Ö23 Freitag Karin 80 AUT TLV LG-Decker Itter 38 1:29:23 1:37:11 3:06:35
2 Ö26 Vlasich Sandra 82 AUT WLV Team Vegan.at 48 1:32:25 1:41:28 3:13:54
3 Ö45 Sabbadini-Tengg Sigrid 79 AUT KLV ASKÖ Villach 55 1:35:38 1:44:19 3:19:59
4 Ö24 Antosch Manuela 80 AUT NÖLV LC Just4fun 59 1:40:11 1:47:31 3:27:44
5 Ö153 Wagenleitner Therese 81 AUT SLV ASV Salzburg ZV LA 63 1:44:43 1:46:36 3:31:21
6 Ö25 Majcen-Jin Lan 78 CHN NÖLV ASK-McDonalds-Loosdorf 82 2:02:40 2:19:02 4:21:43

M-40
1 Ö147 Kosgei Isaac-Toroitich 81 KEN OÖLV TGW Zehnkampf-Union 1 1:10:44 1:16:16 2:27:01
2 Ö87 Mialle Pierrick 80 FRA WLV LG Wien 2 1:16:25 1:17:29 2:33:56
3 Ö79 Jäger Markus 80 AUT SLV Lauftreff Nußdorf 4 1:19:08 1:19:38 2:38:47
4 Ö42 Werner Stefan 82 AUT WLV KUS ÖBV Pro Team 7 1:21:52 1:21:13 2:43:06
5 Ö151 Reiter Robert 80 AUT OÖLV LG St. Wolfgang 14 1:23:19 1:26:27 2:49:48
6 Ö82 Weixelbaum Franz 80 AUT BLV SV Waha fix&fertig St. Margarethen 21 1:25:23 1:30:29 2:55:54
7 Ö86 Schinagl Andreas 82 AUT OÖLV Tri Power Freistadt 22 1:26:36 1:29:46 2:56:24
8 Ö85 Ratzer Manfred 82 AUT STLV RunninGraz 26 1:26:00 1:31:35 2:57:37
9 Ö88 Gangl Sead 81 AUT WLV LG Wien 34 1:29:37 1:34:33 3:04:11
10 Ö81 Urban Rudi 78 AUT SLV ASV Salzburg ZV LA 36 1:25:51 1:38:31 3:04:23
11 Ö84 Wernig Martin 81 AUT KLV LG Südkärnten 56 1:34:45 1:47:07 3:21:53

W-45
1 Ö28 Weissenbök Paulina 75 AUT NÖLV ULC Klosterneuburg 65 1:45:36 1:48:54 3:34:32
2 Ö30 Glaser Silvija 77 AUT NÖLV LC Just4fun 72 1:58:14 1:54:31 3:52:47
3 Ö29 Hubauer Rafaela 75 AUT OÖLV LAG Genböck Haus RIED 74 1:55:26 2:02:29 3:57:57

M-45
1 Ö100 Müller Christian 75 AUT KLV LG Südkärnten 5 1:18:08 1:21:48 2:39:57
2 Ö101 Pongruber Johannes 76 AUT VLV Hellblau.POWERTEAM 8 1:21:38 1:21:52 2:43:32
3 Ö103 Scherb Hannes 74 AUT OÖLV Tri Power Freistadt 12 1:22:21 1:26:50 2:49:13
4 Ö108 Bauer Matthias 77 GER WLV LG Wien 16 1:23:19 1:27:38 2:50:58
5 Ö106 Lackinger Christian 77 AUT NÖLV UNION St. Pölten 18 1:24:43 1:28:54 2:53:38
6 Ö89 Ladich Roland 74 AUT BLV 1. Laufclub Parndorf 20 1:26:24 1:28:33 2:54:59
7 Ö96 Denk Michael 73 AUT WLV LC Profis 25 1:27:38 1:29:50 2:57:30
8 Ö95 Wolf Thomas 76 AUT BLV SV Waha fix&fertig St. Margarethen 29 1:27:44 1:31:31 2:59:17
9 Ö102 Jauk Michael 75 AUT KLV DSG Maria Elend 31 1:23:57 1:37:16 3:01:14
10 Ö93 Zeyer Steffen 75 GER SLV ASV Salzburg ZV LA 32 1:29:08 1:32:51 3:02:01
11 Ö94 Bacher Michael 75 AUT BLV SV Waha fix&fertig St. Margarethen 40 1:33:54 1:33:13 3:07:08
12 Ö92 Kases Roland 73 AUT NÖLV LC Waldviertel 53 1:32:01 1:47:38 3:19:41
13 Ö107 Ertel Markus 75 AUT WLV LG Wien 68 1:45:35 1:55:56 3:41:33
14 Ö105 Huemer Jürgen 73 AUT OÖLV LG Innviertel 71 1:37:40 2:07:50 3:45:32

DNF Ö98 Eberdorfer Christian 73 AUT KLV ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club Carinthia DNF 1:25:43 1:25:44
DNF Ö99 Plank Ronald 77 AUT OÖLV TRIRUN Linz DNF 1:25:59 1:26:00
DNF Ö90 Weissenbök Roland 73 AUT NÖLV ULC Klosterneuburg DNF 0:00:02

W-50
1 Ö34 Starz Elisabeth 71 AUT KLV Abenteuer Alpen 62 1:40:33 1:50:20 3:30:54
2 Ö31 Knapp Andrea 71 AUT TLV LG-Decker Itter 73 1:47:50 2:04:55 3:52:47

M-50
1 Ö118 Wagner Richard 69 AUT NÖLV UNION St. Pölten 13 1:22:59 1:26:35 2:49:36
2 Ö117 Glaser Robert 68 AUT NÖLV LC Just4fun 15 1:23:20 1:27:11 2:50:33
3 Ö113 Hechenberger Peter 68 AUT TLV LG-Decker Itter 27 1:24:15 1:33:55 2:58:11
4 Ö116 Rattenberger Christian 68 AUT KLV ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club Carinthia 28 1:27:28 1:30:50 2:58:20
5 Ö115 Leitner Josef 68 AUT KLV ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club Carinthia 30 1:26:26 1:33:22 2:59:50
6 Ö112 Maros Ervin 72 HUN BLV 1. Laufclub Parndorf 35 1:30:34 1:33:43 3:04:19
7 Ö110 Stockinger Gerald 70 AUT OÖLV LAG Genböck Haus RIED 45 1:33:43 1:37:48 3:11:32
8 Ö114 Senoner Thomas 69 AUT TLV LG-Decker Itter 49 1:34:31 1:39:23 3:13:55
9 Ö43 Demuth Jürgen 72 AUT WLV KUS ÖBV Pro Team 51 1:35:07 1:41:38 3:16:47
10 Ö149 Morawetz Hubert 69 AUT OÖLV SK Vöest 61 1:32:47 1:55:39 3:28:28
11 Ö111 Bair Christian 70 AUT TLV SK Rueckenwind 66 1:43:28 1:53:16 3:36:45
12 Ö109 Bart Ernst 70 AUT OÖLV ASKÖ Laufwunder Steyr 70 1:54:29 1:50:56 3:45:27

M-55
1 Ö127 Köb Klaus 64 AUT VLV Im Wald Läuft`s 23 1:27:43 1:29:15 2:56:59
2 Ö125 Majcen Rolf 66 AUT NÖLV ASK-McDonalds-Loosdorf 33 1:29:34 1:34:24 3:03:59
3 Ö129 Fenzl Harald 67 AUT OÖLV SV Gallneukirchen 47 1:33:39 1:38:17 3:11:57
4 Ö130 Kramberger-Kaplan Ernest 64 AUT OÖLV SV Gallneukirchen 50 1:35:47 1:40:26 3:16:14
5 Ö150 Breitenauer Josef 67 AUT OÖLV LAC Amateure Steyr 52 1:32:32 1:45:59 3:18:33
6 Ö124 Jaidhauser Emil 67 AUT NÖLV Laufclub Mank 54 1:35:10 1:44:43 3:19:55
7 Ö126 Pichler Klaus 67 AUT NÖLV ULC Klosterneuburg 60 1:42:36 1:45:43 3:28:20
8 Ö122 Rios Jorge-Eduardo 65 USA NÖLV ULC Klosterneuburg 64 1:46:01 1:47:57 3:34:00
9 Ö119 Vaschauner Thomas 67 AUT TLV LSV 1990 Kitzbühel 75 1:40:16 2:18:48 3:59:06
10 Ö123 Löbl Hans 66 AUT NÖLV LC Just4fun 76 1:55:10 2:05:11 4:00:23
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11 Ö121 Engele Gregor 66 AUT TLV SK Rueckenwind 77 1:51:56 2:11:48 4:03:45
12 Ö120 Mössner Martin 64 AUT TLV SK Rueckenwind 79 1:51:59 2:23:30 4:15:30

W-60
1 Ö37 Fritz Ilse 62 AUT OÖLV ASKÖ Laufwunder Steyr 69 1:48:55 1:56:30 3:45:26
2 Ö38 Santer Barbara 59 AUT KLV ASKÖ Villach 81 2:00:25 2:19:22 4:19:49

DNF Ö39 Zauner Anna 58 AUT WLV LG Wien DNF 1:16:56

M-60
1 Ö136 Radlmayr Alois 61 AUT OÖLV TRIRUN Linz 19 1:26:35 1:28:09 2:54:45
2 Ö131 Plattner Michael 58 AUT TLV SK Rueckenwind 57 1:33:42 1:49:13 3:22:56
3 Ö154 Avar Dietmar 59 AUT KLV HSVK Marathon 67 1:42:41 1:54:29 3:37:11
4 Ö137 Flatzbauer Oswald 59 AUT BLV Leichtathletik Club Unlimited 78 1:52:52 2:12:13 4:05:07
5 Ö135 Schober Stefan 62 AUT OÖLV LAG Genböck Haus RIED 87 2:00:46 4:05:58 6:06:46

DNF Ö134 Filler Josef 60 AUT NÖLV LC Waldviertel DNF 1:40:32 2:41:19

W-65
DNF Ö40 Piffl Gerda 55 AUT NÖLV ULC Klosterneuburg DNF 1:02:33

M-65
1 Ö141 Laznicka Peter 55 AUT WLV LG Wien 24 1:28:32 1:28:36 2:57:09
2 Ö48 Köhler Martin 56 AUT NÖLV ULC Riverside Mödling 58 1:42:50 1:43:55 3:26:47
3 Ö139 Rasinger Lorenz 54 AUT KLV KLC 85 2:00:15 2:56:33 4:56:50

M-70
1 Ö145 Grassegger Helmut 50 AUT STLV LC IDEE Rottenmann 80 2:01:41 2:16:56 4:18:38
2 Ö144 Neumaier Walter 51 AUT STLV LC IDEE Rottenmann 83 2:01:34 2:23:11 4:24:46
3 Ö142 Musil Leo 49 AUT NÖLV LC Wienerwaldsee 84 2:05:19 2:33:50 4:39:11
4 Ö143 Golja Anton 51 AUT KLV Carinthian Runners 86 2:39:41 3:14:33 5:54:15
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Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13, 1230 Wien - www.pentek-timing.at
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Rang LV Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 SLV Lauftreff Nußdorf Jäger Markus, Knoblechner Alexander, Batra Sudhir männl. 1 08:08:49
2 KLV LG Südkärnten Müller Christian, Igerc Adrian, Wieser Andreas männl. 2 08:13:59
3 OÖLV Tri Power Freistadt Aumayr Matthias, Kreindl Oliver, Scherb Hannes männl. 3 08:16:23
4 TLV LG-Decker Itter Rieder Andreas, Senn Manfred, Hechenberger Peter männl. 4 08:20:23
5 WLV LG Wien Mialle Pierrick, Bauer Matthias, Laznicka Peter männl. 5 08:22:00
6 WLV KUS ÖBV Pro Team Bauernfeind Mario, Werner Stefan, Demuth Jürgen männl. 6 08:22:17
7 KLV ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club Carinthia Maier Michael, Rattenberger Christian, Leitner Josef männl. 7 08:54:05
8 SLV ASV Salzburg ZV LA Seyss-Inquart Michael, Zeyer Steffen, Urban Rudi männl. 8 08:57:35
9 BLV SV Waha fix&fertig St. Margarethen Weixelbaum Franz, Wolf Thomas, Bacher Michael männl. 9 09:02:16
10 NÖLV LC Waldviertel Mayrhofer Andreas, Hable Daniel, Kases Roland männl. 10 09:38:01
11 NÖLV LC Just4fun Glaser Robert, Schall Florian, Löbl Hans männl. 11 09:59:55
12 TLV LG-Decker Itter Freitag Karin, Exenberger Sabrina, Knapp Andrea weibl. 1 10:08:24
13 TLV SK Rueckenwind Plattner Michael, Bair Christian, Engele Gregor männl. 12 11:03:23


